
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  S E R V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 1206  DEL 02/11/2018 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI C.P.S. INFERMIERE 
CAT.D CON ASSEGNAZIONE ALLA CENTRALE OPERATIVA 118 REGIONALE - 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

Atto n. 1206 del 02/11/2018 Pag. 2 di 3  

RICHIAMATA la determinazione del Dirigente Responsabile della SC Servizi Amministrativi 
Interni n.968 del 28/08/2018 con cui è stato indetto avviso di mobilità volontaria per n.1 
posto di collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D – riservato ai dipendenti a 
tempo pieno e indeterminato di aziende ed enti del F.V.G. cui si applica il contratto comparto 
sanità – da assegnare alla Centrale Operativa 118 Regionale; 
 
VISTO il bando prot.n.28117 del 29/08/2018 pubblicato sul sito internet aziendale che 
fissava la data del 29/08/2018 quale termine di presentazione delle domande di 
partecipazione e dei relativi allegati; 
 
PRESO ATTO che entro tale termine sono pervenute le domande di n. 4 candidati di seguito 
elencati: 
 
COGNOME NOME DATA NASCITA 
ERMACORA  STEFANO 31/07/1988 
NOVATI  ERICA 24/11/1987 
RIVA ANNALISA 19/01/1979 
ZULLO  DAVIDE 22/01/1988 
 
DATO ATTO che il candidato ZULLO DAVIDE risulta privo del requisito specifico di 
ammissione che prevede una comprovata esperienza almeno biennale in servizi di 
emergenza/urgenza sanitaria in ambito territoriale o di Dipartimento di Emergenza in 
ospedali di primo livello; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere: 
- all’ammissione dei candidati  
 

COGNOME NOME DATA NASCITA 
ERMACORA  STEFANO 31/07/1988 
NOVATI  ERICA 24/11/1987 
RIVA ANNALISA 19/01/1979 

 
- all’esclusione del candidato ZULLO DAVIDE in quanto privo, alla scadenza dell’avviso, dello 
specifico requisito di esperienza biennale; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del dirigente delegato 
della struttura Politiche e Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità amministrativa 
e tecnica; 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

per i motivi di cui in premessa, che s’intendono integralmente riportati  
 
 
1. di prendere atto che in relazione all’avviso di mobilità volontaria per n.1 posto di 

collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D – riservato ai dipendenti a tempo 
pieno e indeterminato di aziende ed enti del F.V.G. cui si applica il contratto comparto 



 

Atto n. 1206 del 02/11/2018 Pag. 3 di 3  

sanità – da assegnare alla Centrale Operativa 118 Regionale - prot.n.28117 del 
29/08/2018 con scadenza 29/08/2018 - sono pervenute n.4 domande dei candidati 
elencati in premessa; 

 
2. di ammettere i candidati:  

 
COGNOME NOME DATA NASCITA 
ERMACORA  STEFANO 31/07/1988 
NOVATI  ERICA 24/11/1987 
RIVA ANNALISA 19/01/1979 

 
3. di escludere il candidato ZULLO DAVIDE in quanto privo, alla scadenza dell’avviso, dello 

specifico requisito di esperienza biennale in servizi di emergenza/urgenza sanitaria in 
ambito territoriale o di Dipartimento di Emergenza in ospedali di primo livello. 
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 1206 del 02/11/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 02/11/2018 08:58:37
IMPRONTA: AB230DC6DC9984F4E94A45B424728D7B35ACECCC0E4C78BA7202C2466C19C682
          35ACECCC0E4C78BA7202C2466C19C682301D3811D84FE6311A5BC952292B9A00
          301D3811D84FE6311A5BC952292B9A00760857A2E2B2F626DEEDEA786AE8B36C
          760857A2E2B2F626DEEDEA786AE8B36C501D4FA1EA2902261BE4B58F97CF7C39



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Determinazione n. 1206 del 02/11/2018 
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La determinazione n. 1206 del 02/11/2018 viene pubblicata in data 02/11/2018 
sul sito internet dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi, ai sensi 
dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69, rimanendovi per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La determinazione n. 1206 del 02/11/2018 è divenuta esecutiva in data  
02/11/2018 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come modificato 
dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
INVIATO A: 
  

 
 
 

L'INCARICATO 
 

Laura De Bellis 
 
 

Udine 02/11/2018 



 Atto n. 1206 del 02/11/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 02/11/2018 09:27:56
IMPRONTA: 25A0C2CD7C77E8DE13A618FF037774633F4E5DA977A956C65EEE8B36CAEDAB6B
          3F4E5DA977A956C65EEE8B36CAEDAB6BD915E64FA7ED096A78006EF1FCD7A245
          D915E64FA7ED096A78006EF1FCD7A245B5B4C385B686ACD1C582A4708DE3ADD0
          B5B4C385B686ACD1C582A4708DE3ADD069F8E1009327912F434F9D6E0076333F


